PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

ESTADO DO PARANA - 95.680.831/0001-68

Exercicio: 2019

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n“ Ordem Pagamento: 3766/ 2019
Credor: il PDORIV AL CALTAN]
Enderego: -« LR
C.PE.: HUI U2 90Y9- |0 R.
Banco: 104U AINA FOOUNONMICA FEDERA Nafneia: 1724 Conta: O00G2-5
0|‘;;fln: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL

Unidade: 01.001, LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.000.  ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Prefeio Mumcerpal SUCRETARIC DE FINANGAS

Llemento Desp.: 3.3.90.1 4.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO LIQUIDA (".-ff_} PROCESS(O VLR EMPENHO FLR. LJI’QE'TD.-!('*I‘U VLR 4 PAGAR
44 2009 b2 0 201900 112.51 112.51 112.5]
Hstorigo
TOTAL DA ORDEM: 112,51
Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE | IDIANOPOLIS 0724 [2-0
IED 0™ 296135
SUTORIZONQ PAGAMENTO LIDIANGPOLIS. 25 de junho de 20149
ADALTO APARECIDOY MaNY JOSE ANTONIO DOMICIANG




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parand - 95.680.831/0001-68

RUAJUCELINO KUBITSCHER CENTRO 34731238 CEP 86865000

NOTA DE LIOQUIDACAO DE EMPENHO

N"do Empenho: 3444 /2019 Ordindrio N"da Liquidag¢ao: /2019 Data: 25/06/2019

Credor: 320 - DORIVAL CAETANI

Endereco: IR R

CPE 603 432 009-10 Rt

Orgdo: U] EEGISLATIVO MU NCEHPAL Processo et UE2.019.00
Lnidade: 010G1 LEGISLATIVO MU NICIP A lipo de Licitagio: [hispensavel

Prog. Trabalho: 01 0310001 2 001 ATIVIDADES LEGISLATIVAY N LieHACA0 et /
Elemento Desp.: 3 390 1400 00 INARIAS - PESSOAL CIVH,
F. de Recurso: 1001 Ruewurses Ly res

Valor do Empenhado Saldo Antervior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

112,51 112,51 L1251 0.00

Maotive: ESTAR INDO JUNTAMENTE COM O PRESIDENTE ANTONIO A M FLLHO AQ TRIBUNAL DE CONTAS E NA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, SANAR DUNVIDAS COM RELACAO A CONCURSO PUBLICO E TRATAR DE OUTROS
ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADI

I'TEN [GRND] LN ESPECIFICACAO VIR, UNITARIO
Josntan? |61 LIN [ Harrras 11231
Documentos Fiscais: N Docunienty Sériv

DIARIAS 285 25062019

Valor Ligquido a Pagar : 112,51

Prata iy Envrachie no Almoxae Fade Data do Empenhbo

N Nota Frseal
13/06/2019 2RM062019

Laguidado po Cibservagdo

Ciislaine Mareh



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CNPJ 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

RUAJUCELINO KUBITSCHER  CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPLENHO
N’ do Empenho: 3444 /2019 Ovrdinario Data  25/06/2019 Piagina 1/1
Credor: 326 DORIVAL CAETANI
Endereen: < SCER
CLRFs HO3 YUS2 U0y L) R.G.
oraos 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL PrOCESS Ot 112019
e LEGISLATIVG SUNICTAL . .
_ Lnidade: 0100 ) 4 IIRA Tipo de Licitagdo: Dispensavel
Prog, Trabalho: 01.031.0001.2.001, ATINVIDADES [LEGISLATIVAS
Elemento Despe: 330 0.14.00.00.  PIARIAS - PESSOAL CIVIL N LICTtgA0. s f
Jesdobramento: 14 03 ACGENTES POLITICOS
Reduzido: 3 Namero NAD ¢ 3594
Recursos  Recursos Livres 01001 |Paa Licitagao:
Dotacdo Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
15.730.00 [ 989457 112,51 [4.882.06
HISTORICO: ESTAR INDO JURTANENTE COM O PRESIDENTE ANTONICH A M FILFO A0 TRIBUNAL DE CONTAS E NA

ASSEMBLEIA LECISUATIVA SANAR DUVIDAS COM RELALAD A CONCURSO PURLICO E TRATAR OF OUTROS
ASSUNTOS DEINTERESSE DA MUNICTPALIIADL
VLR TOTAL

112,51

ITEM  QTD  UN  ESPECIFICACAO LR, UNITARIO

| | Ll

[M1arias I b

Fica empenhada a importancia acima descrita para posteriores pagamentos

1051 ANTONIO DOMICIAND
SECRETARIO DE FINANCAS

S ORDENADOR DA DESPESA
ANTONIC AUGLISTC MACTEL FILHO
277 Qfy] 83U

4

1

bY}

Gislaine Marchi
Empenhado por

ADAUTO APARECIDO MANDL

Prefeito Municipal

ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS (CONTADOR)
CONTADOR

DORIVAL CALTANI
GO3 YS2.909-10




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parang

Exercicio: 2019

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 3594 /2019
Espécie: Ordindrio Data Emissiio: 25/06/2019 Péagina 1/1
Fornecedor: 326 - DORIVAL CAETAN] Processo: /
CPF: 603 952 909-10 A 5
CPE: 603 952.909- 1( RG: N°. Solicitaglo: 3643 /2019
Enderego; )
Bairro:  Cidade; - CEP: Modalidade;
Telefone; IN° Licitagdo; /
[.)r;.{':tu: o LEGISLATIVO MUNCIPAL N Contrato: /
Unid. Orgamentiria: 01001 LEGISLATIVO MUNICIPAL IData Publicagiio;
Fungio: 01 Legpislativa
Homoelogagdo
Sub Fungao: 03] Acdo Legislativa
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS B Ceime
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS R fintery. Obra: £
Nat. da Despesa: 3.3.90 14, DIARIAS - PESSOAL CIVIL -6d. Bem
Desdobramento: 14 DIARIAS NO PAIS Subvengio:
SubDesdobramento: 03 AGENTES POLITICOS
Fonte de Recurso: 01001 Recursos Livres
Recursor | Proprio
Contrapartida: Nao Convénio N°.: /

JUSTIFICATIVA: ESTAR INDO JUNTAMENTE COM O PRES[DENITE ANTONIO A. M. FILHO AO TRIBUNAL
DE CONTAS E NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, SANAR DUVIDAS COM RELACAO A CONCURSO
PUBLICO E TRATAR DE OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE.

Ord.  Item Descricio Unidade Quantidade VIr. Unitério Vir, Total
I 308010071 Didrias LN 1,00 112,510 112,510
Total: 112,51

ATVATITEOY A DA DTy s o ws




GovConta CAIXA

of 1

CAIXA

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprim...

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

0724/001/00000062-5

Nome do Destinatario:

DORIVAL CAETANI

Valor:

R$112,51

Identificacdo da Operacéao:

PGTO DIARIA 285 2019

Data de Débito:

25/06/2019 -09:47:33

Data da Operacao: 25/06/2019
Codigo da Operacéo: 00029615
Chave de Seguranca: GZ262MWVZ707L3]6

CPFs Autorizadores:

883.257.769-00

277.961.839-68

Operacdo realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

30 MINUTOS.

25/06/2019 09:51




DIARIA N° 285 /20109.

DO: Responsavel do Controle de Diarias.
AO: Exm? Sr. Presidente da Cimara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicito a concessdo de diaria conforme a Lei n® 864 de 20 de fevereiro de 2018, com os

dados abaixo:

VEREADOR (a): DORIVAL CAETANI

Matricula: 10045

CPF: 603.952.909-10 Ag: 0724 OP: 001 C/C: 62-5

FUNGAO/CARGO: Vereador.

ORIGEM: Lidianopolis

DESTINO: Curitiba-Pr.

LOCAL: Tribunal de Contas - Assembleia Legislativa.

HORARIO SAIDA: 8:00 hs. (25-06-19) HORARIO CHEGADA: 19:00 hs (25-06-19)

MEIO DE TRANSPORTE: Veiculo Oficial do Legislativo - ONIX/PLACA: BBX:8131

QUANTIDADE SEM PERNOITE: (01) R$ 112,51 QUANTIDADE COM PERNOITE: (00) R$ 00,00

VALOR TOTAL DA DIARIA: R$ 112,51 (Cento e doze reais e cinquenta e um centavos).

Objetivo da Diaria: Estar indo juntamente com

Contas e na Assembleia Legislativa, sanar dlvidas com relagdo a

assuntos de interesse da municipalidade.

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 25/06/2019

o Presidente Anténio A. M. Filho ao Tribunal de
oncurso publico e tratar de outros

doficitante
2502/2019

ONIO A. M. FILHO
Presidente

RECIBO
Recebi da Cémara de Vereadores do
Municipio dem Lidiandpoli o valor de

VALOR: R$ 112,51 (C¢nto e doZe~geais e
cinquenta e lm| centavo

&

“ | DORI/AL CAETANI

p—— Vereador




CONCESSAO DE DIARIA n°. 285/2019

Nome: DORIVAL CAETANI

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: CURITIBA - PR

Meio de Transporte: VEICULO OFICIAL DO LEGISLATIVO

Data e horario de SAIDA: 25/06/2019 as 8:00 Horas

Data e horario de RETORNO:  25/06/2019 as 19:00 Horas

Numero de diarias: _ (uma) Sem Pernoite

Valor Total das diarias:  R$ 112,51 (Cento e doze reais e cinquenta e um centavos).

Protocolo:  1376/2019.

Finalidade da viagem:

Estar indo juntamente com o Presidente Anténio A. M. Filho ao Tribunal de Contas e na Assembleia
Legislativa, sanar duvidas com relagdo a concurso publico e tratar de outros assuntos de interesse
da municipalidade.

INKO AGUSTO MACIEL FILHO
Presidente

Lidianopolis-Pr, 25 de junho de 2019,




RELATORIO DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS

1. Dados da Viagem

Nome: DORIVAL CAETANI Meio de locomogéo: Veiculo Of.do Legislativo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Sec. De Estado

Data de Saida: 25/06/2019 Horario de Salda: 8:00

Data de Chegada: 25/06/2019 Horario de Retorno: 19:00

2. Relatério de viagem

Estive juntamente com o presidente Antonio A. M. Filho, no Tribunal de Contas/PR e
na Assembleia Legislativa. Na Assembleia, estivemos no gabinete da Presidéncia, onde
discutimos assuntos relacionados a meu tempo de servico a fins de aposentadoria, foi
discutidos sobre seguranga escolar e outros assuntos relacionados a regional de satde.
No Tribunal de Contas estivemos no gabinete do Conselheiro Artagdo de Matos Ledo,
onde com a assessoria onde discutimos sobre a situagdo de concurso publico, onde foi
sanado varias duvidas referente ao Legislativo. No gabinete do Deputado Estadual
Artagao Junior, discutimos assuntos de interesse da municipalidade.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopplis-Br 25 de junho de 2019.




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Curitiba, 25 de junho de 2019

Declaro para os fins que se fizerem necessarios, que neste dia 25 do
corrente més, esteve neste gabinete da Presidéncia da Assembleia
Legislativa do Estado do Parand, o vereador de Lidianépolis, Dorival
Caetani, (RG 3.804.722-1, CPF 603.952.909-10), para tratar de assuntos de
interesse do municipio.

Por ser expressao da verdade, firmo o presente para que surta os
efeitos legais.

¥ # ? o f’f.‘.f"
Rom .Pedral(? P a7

Chefe de Gabinete

¢ arnando Pedrall

| Mano} i
ig e Gablnete

Presidéncia da Assembleia Legislativa do Esta&gg‘ arana

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n° | CEP:80530-911 | Curitiba - PR
(41) 3350-4000 | www.alep.pr.gov.br




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Diretoria de Gestao de Pessoas

COMPROVANTE DE ACESSO

Nos termos da Instrugéo de Servigo n® 110/2017, o(a) requerente
interessado(a) DORIVAL CAETANI, CPF n° 603.952.909-10, esteve nas dependéncias
do Tribunal de Contas do Estado do Parana, no dia 25 de junho de 2019.

Curitiba, 26 de junho de 2019.

Observagdo: Documento gerado conforme informagbes fornecidas pelo requerente na data da visita.

Para verificar as informagdes referentes a este comprovante acessar o link:  Emiss&o do Comprovante de Acesso




RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONID VALER & CIA LTOA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETAND MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
CNPJ: 78.728.359/0001-77 [E: 2070067695

000U CONERCIAL 1,00 UN = 23,00 (102 §7)
ONOT0REFRIGERRNTE 290 ML 1,00 UN = ¢ p (500 1.29)
000078 AGUA CON G4S 1,00 UN = 3,00 (500 0 gg)

3
Valor total Ry 3000
FORMA PAGHNENTD VALOR PRGO Ry
Dinneiry 30,00

Consulte pela chave de acesso en:
hltp://wwu.fazenda.pr.gou.hr/nfceXconSUIra
4113 0878 7263 5400 0177 B500 3000 1521 3312 fapq 1527
CONSUMIDDR CPF: 603. 952, 909-10
NFC-e n@ 000152133 Série 003 25/06/2019 20:37:33
Protacolo de Autorizacdo: 141190805157791
Data de autorizacdo 25/06/2019 20:37:34

Irib aprox. Ry 1,95 Federal RY 1,26 Estadual  Fonte. [BFT/FECO
NERCIO PR - DS24cH

Voce foi atendido por Administrader

VbW v lesoft com br

BUFFET MADRID LTDA ME
CNPJ: 21.716,086/0001-21
FONE: 4132026494 .
Rua Comendador Fontana, &7,
Civico, Curitiba, PR .
Documento Auxiliar da Net, s al
Consmiidor Ele oot @

VENDA L35

Jentro

9008470355

de

codlpesciica [Qude|uUn v i

18 AGUA CRYSTAL SEM GAS

i

il
[T .Total |

L 3,00

I BUFFET LIVRE Lin 23,00

Jtde. total de itens Z |

o YT YT PR

VALOR TOTAL £ 2,00

FUORMA FAGAMENTO v i uh);&wﬁ;

CARTAD DERITO R 5,00 |
cansulie pela Thave OOV -1 0! y
et S Fa randda e e, Vi e PR e L

4119 0621 7160 &Fns 0173
0010 0274 94 N
274960 serie 1 29/06/2019
38
EMITIDA EM CONT 'NGIENCIA

Pendente de autorica ao

NFC-e Y

CONSUMIDOR
CNPI/CPF/ID. Estrang.: 603.95.,909-10
DORIVAL CAETANI

Tributos Totais Incidentes (Lei Fe RS 7

13

e

a0 1000 2749




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
Estado do Parana - 93.680.831/0001-68

RUAJUCELINO KUBITSCHER CENTRO S 34731238 CEP B6865-008

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N"do Empenho: 3443/ 2019 Ordinario N Liquidagio:s 172019 Data: 25/06/2019

Credor; 1198 - ASNTONIO ALGESTONACTEL P

Enderevu: RUAPRESIDESTE VARGAS « L 1 P B&E6ZO00 - LHNANOPOLS - PR
CUPFG 277 94 B39-08 Rt
‘ PrOC eSSt et (2 0400

Orado: 01 LEGISEA TIVO MUNCIPAI
Unidade: 01001 LEGISLATIVO MUNICIFAL lipo de Licitagio: Dispensavel

Prog. Trabalho: 01 031 0001 2,000 ATIVIDADES TEGISLATIVAS N LACitagio. ../

Elemento Despas 3 390 140,00 01 IMARIAS - PESSOAL CIVI

F. de Recurso: 1001 Recursos Livies
Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
11251 [12.51 [12.51 0,00

CEINTAS BN ASSEMBLEIA

Motivor [STAR INDO JUNTAMENTT COM O EREADOR DORIVAL CAL TANT ACQTRIBUNAL 1E
LEGISLATIVA SANAR DUN TS Covy KT L \{,'.\l FACONCU RSO PUBHICO T TRATAR DE OLTROSN ASSLNTOS Y

INTERESSE DA NMUNICTPALT Y ADE

1T TN ol 1 ESPECHELC ACAO VER. UNTTARIO
08U onT {414 Uik Eharis 112,51
Documentos Fiscais: N* Dyetmento Série Data

2300642019

DIaRIAS 286

Valor Liquido a Pagar : 112,51

Data do Empenho
2500620100

Prata dat Ervrada no Almosan do

NUONola Fiseal
25062019

Ohservig o

Ligudade por

X

Crslie Nareln




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

ESTADO DO PARANA -95.680.831/0001-68

Excrcicio: 2019

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORGCAMENT AR 1A

n" Ordem Pagamento: 3767 /2019

Credor: 1198 ANTONIO ALIGUS TO MACIEL FILHO
Enderego: RUA PRESIDENTE VARGAS « O 1P s6365000 - | IDMANOPOLES - PR
e 277961 83Y-68 2

Banco: [HCAINA ECONOMICA FEDERAL - Agéncin: 0724 Conta: 64-1

('_')I'g:'m: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001.  ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 1001 Recursos Livres 01001
EMPENHO L1gl 'H).-!('.-l-(} PROCESSO VLR, ENIPENHO LR LIQL NDACAD VLR A PAGAR
344312019 | £2019 0201900 [ 112,51 {8 e g
Historico
TOTAL DA ORDEM: 112,51
0724 12-0

Banco: 377 - CAMARA MUNIC DE | IDIANOPOLIS

DOC n™ 29606

WU TORIZO O PAGAMENTO LIDIANOPOLIS, 25 de unho de 2019

HOSE ANTONIO DOMICIANG
SECRETARIO DE FINANCAS

ADALTO APARECIDG MANDU
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana CNPJ 95.680.831/0001-68

RLAJLCELINO KL BUISCHER  CENTRO 34731238 - CEP 86865-000

NOTA DE EMPENHO

N do Empenho: 3443 /2019 Ordinario Data  25/06/2019 Pagina 1/1
Credor: 1198  ANTONIO AUGUSTO MACIEL FILHO
Endereco: RE A PRESIDENTE VARGAS - O F P 86863000 - LIDIANOPOLIS - PR
gt N L 277961 839-68 Rt
orgao: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL i
Unidade: 01,001, LEGISLATIVOAENICIPAL Fipo de Licitagio: Dispensavel
Prog, Trabalho: 0LOILODOT.Z.000 ATINVIDADES LLOCISEATIVAS
Elemento Despat 3,3.9,0,14.00.00,  PIAREY - PESSOALCIVI N LACHAC A e
Jesdobramento: 14 03 ACTENT RS PO IO
Reduzido: 3 NOmera NAD 3395
Recursos Recursos Livres 01001 Data Licitagdo:
Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
15.750,00 [5,107.08 112,51 [14.994 .57
HISTORICO: ESTAR INDO JUNTAMENTE COM O VEREADOR DORIVAL CAETANI AQ TRIBUNAL DE CONTAS E NA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA. SANAR DUVIDAS COM RELACAO A CONCURSO PUBLICO £ TRATAR DE QUTROS
ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADI

IrTEM  Qrh UN ESPECIFICACAO VLR UNITARIO FLR. TOTAL

| | LN iarias 112,51 11251

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

e

/‘W i" IRDENADOR DA DESPESA TOSE ANTONIO DOMICIANO
\lu ALGUSTO MACTEL FILHO SECRETARIO DE FINANCAS

277 961 831968

\.

= z N
Gislaine March

ADALTTO APARECTDO MANDL!

penhado por Prefeito Municipal
/{"V[/f\ TONIO ALGUSTO MACIEL TLHO AN TONIO APARECTDO DOS SANTOS (CONTADOR)
277.961.839-68 CONTADOR




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

Exercicio: 2019

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 3595/2019

Espécie: Ordinario Data Emissdo: 25/06/2019 Pagina 1/1
Fornecedor: 1198 - ANTONIO AUGUSTO MACIEL FILHO Processo: i
CPF; 277961 839-68 RG: sl ; :

IN®. Solicitagio:

Endereco: RUA PRESIDENTE VARGAS, SOILUMQ B dpae
Bairro: CENTRO  Cidade: Lidianépolis - PR CEP:86 865-000 prigaalidude;
Telefone: IN® Licitagdo: !

(')r;_.{ho: 0] LEGISLATIVO MUNCITPAL IN® Contrato: !

Unid. Orgamentdria: 01001 LEGISLATING MUNICIPAL Data Publicacio:

Fungio: (H Lepislativa

IHomologagdo
Sub Fun¢do: 031 Aclo Lemislativa .
Programa: 0001 PROG DE PROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS o Contrat:

Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISLATIVAS J.oc./Interv. Obra: /

Nat. da Despesa: 3.3 90 14 DIARIAS - PESSOAL CIVIL fC6d. Bem:

Desdobramento: 14 DIARIAS NO PAIS Subvencio: /

SubDesdobramento: (13 AGENTES POLITICOS
Fonte de Recurso: 01001 Recursos Livres
Recurso: | Proprio
Contrapartida; Nao Convénio N°: /

JUSTIFICATIVA: ESTAR INDO JUNTAMENTE COM O VEREADOR DORIVAL CAETANI AO TRIBUNAL DE
CONTAS E NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, SANAR DUVIDAS COM RELACAO A CONCURSO PUBLICO E
TRATAR DE OUTROS ASSUNTOS DE INTERESSE DA MUNICIPALIDADE.

Ord. Item Descrigio Unidade Quantidade Vir. Unitdrio Vir, Total
| 308010071 Diarias LIN 1,00 112,510 112,510
Total: 112,51

ADAUTO APARFCINDO MANDIT




yovConta CAIXA

f1

CAIXA

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprim...

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

0724/001/00000064-1

Nome do Destinatario:

ANTONIO AUGUSTO MACIEL FILHO

Valor:

R$112,51

Identificacdo da Operacédo:

PGTO DIARIA 286 2019

Data de Débito:

25/06/2019 -09:49:03

Data da Operacao: 25/06/2019
Codigo da Operagao: 00029606
Chave de Seguranca: 7SSH20UJPPU96IKG

CPFs Autorizadores:

883.257.769-00

277.961.839-68

Operacdo realizada com sucesso.
DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE

30 MINUTOS.

25/06/2019 09:51



Camara de Verea do Municipio de Lidianépolis
Estado do Parana PJIME n° 72.483.597/0001-85

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- LidianépolistPr - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

DIARIA N° 286 /2019,

DO: Responsavel do Controle de Diarias.
AO: ExmP? Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicito a concessdo de diaria conforme a Lei n® 864 de 20 de fevereiro de 2018, com os
dados abaixo:

VEREADOR (a): ANTONIO A. M. FILHO Matricula: 10042

CPF: 277.961.839.68 Ag: 0724 OP: 001 C/C: 64-1
FUNGAO/CARGO: Vereador/Presidente.

ORIGEM: Lidianopolis DESTINO: Curitiba-Pr.

LOCAL: Tribunal de Contas - Assembleia Legislativa.

HORARIO SAIDA: 8:00 hs. (25-06-19) HORARIO CHEGADA: 19:00 hs (25-06-19)
MEIO DE TRANSPORTE: Veiculo Oficial do Legislativo - ONIX/PLACA: BBX:8131
QUANTIDADE SEM PERNOITE: (01) R$ 112,51 QUANTIDADE COM PERNOITE: (00) R$ 00,00

VALOR TOTAL DA DIARIA: R$ 112,51 (Cento e doze reais e cinquenta e um centavos).

Objetivo da Diaria: Estar indo juntamente com o vereador Dorival Caetani ao Tribunal de Contas e
na Assembleia Legislativa, sanar dividas com relagdo a concurso_pasfidg e tratar de outros assuntos
de interesse da municipalidade. ‘

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 25/06/2019

ANTONIO A. M. FILHO
Presidente

RECIBO

Recebi da Camara de Vereadores do
Municipio de Lidianopolis, o valor de
VALOR: R$ 112,51 (Cento e doze reais e
cinquenta e um

"ANTONIO A. M, FILHO
Vereador




ado do Parana IF n° 72,483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 88 855-000 - Fone (43) 3473-1281

Municipio de Lidianépolis

CONCESSAO DE DIARIA n°. 286/2019

Nome: ANTONIO A. M. FILHO

Cargo. VEREADOR/PRESIDENTE

Destino da viagem:  CURITIBA - PR

Meio de Transporte: VEICULO OFICIAL DO LEGISLATIVO

Data e horario de SAIDA: 25/06/2019 as 8:00 Horas

Data e horario de RETORNO:  25/06/2019 as 19:00 Horas

Nlmero de diarias: _ (uma) Sem Pernoite

Valor Total das diarias: R$ 112,51 (Cento e doze reais e cinquenta e um centavos).

Protocolo: 1377/2019.

Finalidade da viagem:

Estar indo juntamente com o vereador Dorival Catani ao Tribunal de Contas e na Assembleia
Legislativa, sanar dlvidas com relagdo a concurso publico e tratar de outros assuntos de interesse
da municipalidade.

" /ANTONIO AGUSTO MACIEL FILHO
Presidente

Lidiandpolis-Pr, 25 de junho de 2019.



Estado do Parana - CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 34731281

RELATORIO DE VIAGEM

PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS

1. Dados da Viagem

Nome: ANTONIO A. M. FILHO Meio de locomogao: Veiculo Of.do Legislativo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Sec. De Estado

Data de Safda: 25/06/2019 Horario de Saida: 8:00

Data de Chegada: 25/06/2019 Horario de Retorno: 19:00

2. Relatério de viagem

Estive juntamente com o vereador Dorival Catani, no Tribunal de Contas/PR e na
Assembleia Legislativa. Na Assembleia, estivemos no gabinete da Presidéncia, onde
discutimos assuntos relacionados a meu tempo de servico a fins de aposentadoria, foi
discutidos sobre seguranga escolar e outros assuntos relacionados a regional de salde,
No Tribunal de Contas estivemos no gabinete do Conselheiro Artagdo de Matos Ledo,
onde com a assessoria onde discutimos sobre a situagdo de concurso publico, onde foi
sanado varias duvidas referente ao Legislativo. No gabinete do Deputado Estadual
Artagao Junior, discutimos assuntos de interesse da municipalidade.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianopolis-Pr 25 de junho de 2019.

//

1@ A. M. FILHO
Vereador




RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DD CAFE BR-376, SN, DIST CAETANO MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32481108
CNPJ: 78.728.359/0001-T7 1E: 2070067695

(o010 | DESCRICAU | OTOE | VL UNIT | YL TOTHL | CST | CARGR_TR
000001 COMERCIAL 1,00 UK = 28,00 (102 0.4T)

000078 AGUA COK GAS 100 UN = 3,00 (500 0,96}

000070 REFRIGERANTE 280 ML 1,00 UN = 400 (500 1.28)

Otde. total de 1tens 3
Valor fotal R§ 3000
FORMA PHGHHERTD VALOR PHGD R
Dinheiro 30,00

Consulte pela chave de acesso em:
http://ww. fazenda. pr. gov. br/nfce/consulta
4119 0678 7283 5900 0177 6500 3000 1821 3212 1404 7511

CONSUMIDOR CPF: 277.981. 839-68

NFC-e nQ 000152132 Série 003 25/06/2019 20: 36:20
Protocolo de Autorizaglo: 141190805 154005

Data de autorizacdo 05/06/2019 20:36:22

Trib aprox: RS 195 Federal Rs 1.26 Estadual,  Fonte: |BPT/FECD
MERCLD PR - DSESEB
Voce foi atendido por Administrador

yuy wlesoft com br v2 0.0

BUFFET MADRID LTDA ME

CNP1: 21.716. 086,/0001-23% LH: 9068470355
FONE: 4132036494 |
Rua Comendador Fontana, .. “e&ILre |

civico, Curitiba, PR v
Documento Auxiliar da Heta Siscal de
consumidor Eletit AR

VENDA 133949/ |

Cod|Desur|La IQtdEIUnlv v |V rotaWi
l BUFFET LIVRE T 45,00 23,00
47 BUFFET LIVRE APOS L1315 01HRY

Tun L4, 0l 19,001
11 SPRITE )EOML Lun 3, L 3,500
Qtde. 10ta] de 1rens 3

VALOR TOTAL RS 45,5 |
FORMA PAGAMENTO VA.OR PAGO|

DINHETRO 50,00

TROCO RY 4, 50
consulte pela chave do¢ Acesso en y

hrop: /fwww. fazenda.pr aov. he T e, consu) La}

AMQMH:mnmwOJwa)MULMQl
110 0274 9610 |
GEC-e RO 274961 Serie 1 25370672013 13

15 |
EMITIDA EM CON’ ENGENCTA ]
Penduntv de autori. dlﬂO 1
------------ o \ON “:G\"\IUO.
CNPI/CPR/ID.ESTrang. 277.961.5339-68

ANTONTO AUCUSTO MACTEL

S

tributos Totais Tncidentes 7Lei FoR3 13-Uq\




TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANA

Diretoria de Gestdo de Pessoas

COMPROVANTE DE ACESSO

Nos termos da Instrugédo de Servigo n® 110/2017, o(a) requerente
interessado(a) ANTONIO AUGUSTO MACIEL FILHO, CPF n°® 277.961.839-68, esteve
nas dependéncias do Tribunal de Contas do Estado do Parana, no dia 25 de junho de
2019.

Curitiba, 26 de junho de 2019,



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANA

Curitiba, 25 de junho de 2019

Declaro para os fins que se fizerem necesséarios, que neste dia 25 do
corrente més, esteve neste gabinete da Presidéncia da Assembleia
Legislativa do Estado do Parand, o vereador de Lidianépolis, Antdnio
Augusto Maciel Filho, (RG 2.157.550, CPF 277.961.839-68), para tratar de
assuntos de interesse do municipio.

Por ser expressdo da verdade, firmo o presente para que surta os
efeitos legais.

Praca Nossa Senhora de Salete, s/n° | CEP:80530-911 | Curitiba - PR
(41) 3350-4000 | www.alep.pr.gov.br
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